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Ценовник за огласување

насловна desktop

1068x120

728x90

1
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1

2

3

3

4

300x250

300x250

поз. тип на банер/димензија неделна Цена месечна Цена

300x600

1

3

2

4

топ Хедер банер / 1068x120

странично десно / 300x250

над главна вест / 728x90

страничен голем / 300x600

400€

200€

300€

300€

1000€

500€

800€

800€

*се појавува на сите страни

*се појавува на сите страни

*се појавува на сите страни

*се појавува на сите страни



Ценовник за огласување

насловна desktop/ над новитети

1068x120

728x90
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5

6

поз. тип на банер/димензија неделна Цена месечна Цена

5

6

над категорија / 1068x120

над главна вест / 728x190

400€

300€

1000€

800€*само на насловна

*само на насловна



Ценовник за огласување

насловна desktop/ над вести и видео

1068x120

1068x120

728x90
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7

7

8

поз. тип на банер/димензија неделна Цена месечна Цена

7

8

99а

над категорија / 1068x120

над вести / 728x90

странично вести / 300x250 / 300x125

400€

300€

200€/150€

1000€

800€

500€/400€

*само на насловна

*само на насловна

*само на насловна

9

9а

300x250

300x125



Ценовник за огласување

насловна desktop/ над магазин/тест

1068x120

1068x120
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10

12

528x9011

поз. тип на банер/димензија неделна Цена месечна Цена

10

11

12

над магазин / 1068x120

странично магазин / 528x90

над тест / 1068x120

250€

250€

200€

500€

500€

400€*само на насловна

*само на насловна

*само на насловна

ТЕСТ



Ценовник за огласување

внатрешни страни desktop
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1

поз. тип на банер/димензија неделна 
Цена

месечна 
Цена

1

4

5

2

3а

а

е

3

3б

б

д

Ц

под мени / 1068x120

десно горе голем / 300x600

под повеќе од руб. / 728x90

над главна слика / 728x90

десно долу / 300x250

под главна слика / 728x90

под поврзани / 180x350

десно горе / 300x250

над повеќе од руб. / 300x250

над текст / 468x60

под коментари / 728x90

под текст / 468x60

1000€

800€

300€

800€

500€

600€

300€

500€

500€

350€

300€

350€

400€

300€

100€

300€

200€

250€

100€

200€

200€

150€

100€

150€

2

Б

Е Ц

Д

3б 3б

5

А

3

3

4

3

3а

3а



Ценовник за огласување

насловна мобилен
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поз. тип на банер/димензија неделна Цена месечна Цена

1

1а

2

3

4

над header/ responsive

footer fLoat / responsive

fuLLscreen / responsive

над последни вести  / responsive

над категорија  / responsive

500€

600€

300€

250€

400€

1000€

1200€

600€

500€

800€

*само на насловна

*само на насловна

*на сите страни на мобилен

*на сите страни на мобилен

*на сите страни на мобилен

1

2

X

X
1a

3

4



Ценовник за огласување

страниЦи мобилен
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поз. тип на банер/димензија неделна Цена месечна Цена

1

2

3

4

5

над header/ responsive

над главна слика/ responsive 300x250

внатре во текст / responsive 300x250

над повеќе од рубрика  / responsive 300x250

над последни вести  / responsive 300x250

500€

400€

300€

300€

400€

1000€

800€

600€

600€

800€

*на сите страни на мобилен

1

2

4

3
5


